
Vážení rodiče, 

vzhledem k epidemiologické situaci jsme na nějakou dobu přerušili činnost Klubu přátel dětí (dále jen 

KPD), ale v současné době věříme, že se všechno bude vracet do starých kolejí, a proto bychom chtěli 
obnovit tuto činnost.  Dovolíme si vás proto informovat o činnosti KPD a zároveň i o smyslu a náplni 

KPD. 

KPD je spolkem, který má za úkol finančně pomáhat při nadstandardních činnostech školy (např. výlety, 
školy v přírodě, exkurze, sportovní, kulturní akce apod.) 

Členem KPD se stává každý, kdo zaplatí příspěvek KPD. Účast v KPD je dobrovolná, v případě, že nejste 

členem, nemá Vaše dítě nárok na finanční příspěvky na akce školy, na kterých se KPD finančně podílí. 

Za každou třídu jsou vámi nominovaní zástupci, kteří se podílí na rozhodování a činnosti KPD, z řad 
těchto zástupců je zvolený předseda a výbor, který zastupuje vás – rodiče. 

Předsedou byla zvolena paní Martina David. Další členové výboru budou zvoleni na další schůzce KPD. 

Veškeré informace o činnosti KPD máte možnost sledovat na webových stránkách školy (sekce Klub 

přátel dětí). 


